
    
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Benešov 

 
Adresa Nádražní 2120, 256 01 Benešov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

          
 
 

Uživatelský popis  

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen asfaltovým chodníkem. 

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový v 1. NP budovy v úrovni chodníku, s dvoukřídlovými dveřmi 

průchozí šířky celkově 140 cm. Za těmito dveřmi je 2 metry dlouhá chodba a následují další stejné dveře 
jako vchodové, na které navazuje vestibul, kde se nachází vstup na podatelnu OSSZ, klientské centrum 

a na oddělení důchodového pojištění - vše s bezbariérovým vstupem. 

 

Interiér  

Klientům je v úřední dny k dispozici celá budova OSSZ Benešov. 

Podzemní podlaží a všech 5 nadzemních podlaží budovy je vertikálně propojena vnitřními schodišti, 
výtahy propojují všech patra včetně přízemí. 

 

Výtah  

Podzemní podlaží a všech 5 nadzemních podlaží je propojeno výtahem, který umožňuje přesun 

imobilním klientům. Rozměry výtahu: dveře - šířka 80 cm, vnitřní rozměr 108x139 cm. 

 

Hygienické zázemí  

Ve všech nadzemních podlažích budovy oddělené místnosti WC pro muže a ženy. Dveře místností 

 

+420 317 762 333 
 

IDDS: sfsacvp 
e-podatelna: posta.bn@cssz.cz  

 

www.cssz.cz 

http://www.cssz.cz/


sociálních zařízení jsou šířky 60 cm. 

Samostatná místnost WC pro imobilní je umístěna v 1. NP. Klíče od místnosti jsou na podatelně OSSZ. 
Dveře do tohoto WC jsou šířky 80 cm. 

 

Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením je vyhrazeno 1 parkovací stání za budovou OSSZ Benešov - vstup 

do budovy od parkovacího stání je bezbariérový, umožněn zadním vchodem do budovy - šířka dveří 110 

cm.  

 

Fotodokumentace  

 

 


